EDITAL Nº 05/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO
AUXILIAR DE ESCRITÓRIO (NÍVEL MÉDIO) PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

05/2024 (Seleção para Auxiliar de Escritório), vem tornar público o resultado

preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-

mail: recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado

no site: stacasa.com.br, somente no dia 20/03/2024 (até 23:59). O documento

deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome

completo no corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Informações do Cronograma

Divulgação preliminar das Entrevistas 18/03/2024

Período para recursos    20/03/2024

Resultado Oficial e Classificação dos Candidatos  22/03/2024

Candidatos classificados

Nome Situação

ADRIANA DOS SANTOS SOUSA Classificada

ANA KAMILLY DO NASCIMENTO LIMA  Classificada

mailto:recursosstacasa@gmail.com

ANDRESSA DE SOUZA BRAZ  Classificada

BRUNO FERREIRA CAMPOS  Classificado

CAUA WESLEY OLIVEIRA SENA Classificado

CELSO RIPARDO CAVALCANTE  Classificado

CLAUDIA VITORIA MARTINS CAMPOS  Classificada

CLEIDIANE MARIA DA SILVA Classificada

DAIANE FERREIRA RIPARDO Classificada

EDRIENE DA SILVA ALVES Classificada

ELIZETE DA SILVA DE SOUSA Classificada

EMANUELLY DE SOUSA NOGUEIRA  Classificada

FRANCISCA ALEXANDRA RODRIGUES SOUSA  Classificada

FRANCISCA EVA DOS SANTOS MESQUITA Classificada

FRANCISCA IVYNE RIPARDO DE SOUSA Classificada

FRANCISCO ANDERSON DIAS ARAUJO Classificado

FRANCISCO DAVI RIPARDO AIRES Classificado

FRANCISCO JANDERSON DE SOUSA NEVES Classificado

FRANCISCO JOSIEL DE SOUSA DOMINGOS Classificado

GUSTAVO SALES DA SILVA Classificado

ILAN SILVA DE ARAUJO Classificado

ITAMARA CRISPIM CAVALCANTE  Classificada

JANIELE BARBOSA MENDES Classificada

JOANNA SELMA MARIA SILVA DE SOUSA  Classificada

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FARRAPO  Classificado

JONAS PAIVA DIAS Classificado

JOSE WELLISON DA SILVA BORGES Classificado

JUCICLEIA SIERRA PAIVA RIBEIRO Classificada

MARIA SAYANE DE SOUSA COIMBRA Classificada

MARIA VALERIA SOUSA DUARTE Classificada

MARIA VITORIA MARTINS SOUSA Classificada

NYCOLLAS ANDRE BERNARDO Classificado

PAMELA GUIMARAES LEAL Classificada

ROBSON ATILA FERNANDES MIRANDA DOS SANTOS  Classificado

SABRINA RAMOS DE FRANCA Classificada

SAMILE YARA RODRIGUES MESQUITA  Classificada

SARAH LOPES DE OLIVEIRA  Classificada

SHERLEY DOS SANTOS DO NASCIMENTO Classificada

THAMYRIS MARIA DE PAIVA CLEMENTE  Classificada

VITOR DA SILVA OLIVEIRA  Classificado

VITORIA COSTA FARIAS  Classificada

VITORIA GABRIELE SERROTA DE OLIVEIRA Classificada

Candidatos não classificados

Nome Situação

ALAIDE CRISTINY NASCIMENTO DA COSTA Não classificado

ANA CECILIA OLIVEIRA DA SILVA Não classificado

ANA VITORIA RIPARDO SILVA Não classificado

ANDRE TAVARES DO NASCIMENTO FILHO Não classificado

ANDREZA SILVA ANDRADE  Não classificado

ANTONIA EDNAN SOUSA GOMES Não classificado

ANTONIO EMANUEL SOUSA DE MORAIS Não classificado

BIANCA BALBINO SANTANA  Não classificado

BRENO BRITO SOUZA Não classificado

BRUNA CRISTINA DE SOUSA PAIVA Não classificado

BRUNO MARQUES LIMA Não classificado

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO GREGORIO  Não classificado

DIEGO BASILIO DOS SANTOS Não classificado

DIEGO DE SA PAULO MENEZES Não classificado

EDGAR RODRIGUES DE MESQUITA JUNIOR Não classificado

ELIMARA DA PONTE VIEIRA Não classificado

FIAMA DE FRANCA GOMES Não classificado

FRANCISCA EDILANIA DO NASCIMENTO GOMES Não classificado

FRANCISCO ARTENISIO BENTO DE SOUSA Não classificado

FRANCISCO ERTON GARCIA DE SOUZA Não classificado

FRANCISCO KAUKI MORENO SILVA Não classificado

FRANCISCO MIGUEL MARQUES RODRIGUES Não classificado

FRANCISCO RICARDO DUARTE DA SILVA Não classificado

FRANCISCO SANZIO CARNEIRO DE ARAUJO Não classificado

FRANCISCO WALTER DIAS RIPARDO Não classificado

GABRIEL JOSE BARBOSA SOARES Não classificado

ICARO MENDES DE ARAUJO Não classificado

ISAAC SOUSA DO NASCIMENTO Não classificado

ISABELLY SALES FERREIRA  Não classificado

IZABELLE ALVES VIANA SANTOS Não classificado

JANICY RODRIGUES DE SOUSA  Não classificado

JOAO FELIPE LIMA OTHON Não classificado

JOAO VICTOR BARBOSA GOMES Não classificado

JOE KEVIN SILVA VASCONCELOS Não classificado

JOSE LUCAS INACIO FARIAS  Não classificado

JOSE SAVIO ALVES DE ARAUJO Não classificado

JOSE WIVEN DE SOUSA MONTEIRO Não classificado

JOSICLEIA ALVES GOMES SILVA Não classificado

LEILA DO NASCIMENTO FROTA Não classificado

LUCIENE SOARES ARAGAO Não classificado

LUDIMILA MARIA BARROS Não classificado

MARIA APARECIDA DA SILVA TOMAIS Não classificado

MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVA Não classificado

MARIA CARLA DO NASCIMENTO Não classificado

MARIA CLARA BORGES ALBUQUERQUE Não classificado

MARIA CLAYFA DO NASCIMENTO LIMA Não classificado

MARIA EDUVIRGENS DE MOURA SILVA Não classificado

MARIA FLAVIANA PORFIRIO DOS SANTOS Não classificado

MARIA GRACIELE DE ANDRDE Não classificado

MARIA LIDIANE DE LIMA PEDROSA Não classificado

MARIA LUZIRENE NASCIMENTO Não classificado

MATHEUS BRITO DE OLIVEIRA Não classificado

MAYZA GUILHERME PEREIRA Não classificado

NIVIA CRISTINA XIMENES MOREIRA  Não classificado

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ANDRADE Não classificado

RAQUEL LINO SOARES Não classificado

RAVENA SALES Não classificado

RONALDO CARNEIRO CARLOS Não classificado

RONALDO MOURA DE SOUSA FILHO Não classificado

RUIDVAN SILVA DE SOUSA Não classificado

SEBASTIAO MIKAEL EPIFANIO DA SILVA Não classificado

SOCORRO ARRUDA DE MOURA  Não classificado

SULAMARA XIMENES DE AGUIAR Não classificado

TANNIZ DE SOUSA LIMA Não classificado

YENS FARRAPO MUNIZ Não classificado

   Sobral-CE, 18 de março de 2024

Leticia de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS